

## TABULATION OF BIDS

Schedule: A  
 Project No.: RRP/FWS PKR10(1)  
 Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

State: MA  
 County: PARKER RIVER NATIONAL WIDLIFE  
 Opened at: Sterling, VA  
 By: P. Schaad/A. Underwood  
 Date: 11/22/05

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Peggy L. Schaad

Title: Contract Specialist Date: 11/22/05

Contract Awarded to: S & R Corporation Date:

Contractor	Bid Amount	Responsive
S & R Corporation 706 Broadway Street Lowell, MA 01854	893,027.00	
New England Infrastructure, Inc 16 Cherry Street Southborough, MA 01745	990,123.00	
RDA Construction Corp. 216 Ricciuti Drive Qunicy, MA 02169	993,524.00	
J & J Contractors, Inc. 35 Market Street Suite 401 Lowell, MA 01852	1,087,000.00	
MIG Corporation, Inc One Acton Place Suite 200 Acton, MA 01720	1,088,644.20	
D & D Enterprises, Inc. 357 South Main Street West Bridgewater, MA 02379	1,205,617.46	
Northern Construction Service, LLC 775 Pleasant Street Unit 11 Weymouth, MA 02189	1,211,266.50	
Engineer's Estimate	596,000.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 11/22/05

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS PKR10(1)

Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
	S & R Corporation		ALL	80,000.00	80,000.00
	New England Infrastructure, Inc			50,000.00	50,000.00
	RDA Construction Corp.			171,000.00	171,000.00
	J & J Contractors, Inc.			26,500.00	26,500.00
	MIG Corporation, Inc			105,000.00	105,000.00
	D & D Enterprises, Inc.			13,358.20	13,358.20
	Northern Construction Service, LLC			60,000.00	60,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			44,420.50	44,420.50
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
	S & R Corporation		ALL	5,000.00	5,000.00
	New England Infrastructure, Inc			10,000.00	10,000.00
	RDA Construction Corp.			20,000.00	20,000.00
	J & J Contractors, Inc.			12,600.00	12,600.00
	MIG Corporation, Inc			8,000.00	8,000.00
	D & D Enterprises, Inc.			11,497.58	11,497.58
	Northern Construction Service, LLC			9,000.00	9,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			12,270.00	12,270.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
	S & R Corporation		ALL	10,000.00	10,000.00
	New England Infrastructure, Inc			10,000.00	10,000.00
	RDA Construction Corp.			19,850.00	19,850.00
	J & J Contractors, Inc.			8,000.00	8,000.00
	MIG Corporation, Inc			5,000.00	5,000.00
	D & D Enterprises, Inc.			5,576.89	5,576.89
	Northern Construction Service, LLC			12,000.00	12,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			12,270.00	12,270.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
	S & R Corporation		900	6.00	5,400.00
	New England Infrastructure, Inc			7.00	6,300.00
	RDA Construction Corp.			9.20	8,280.00
	J & J Contractors, Inc.			4.00	3,600.00
	MIG Corporation, Inc			5.00	4,500.00
	D & D Enterprises, Inc.			12.50	11,250.00
	Northern Construction Service, LLC			6.00	5,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.00	3,600.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 11/22/05

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS PKR10(1)

Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20307	LNFT	SAWCUTTING PAVEMENT			
	S & R Corporation		50	17.00	850.00
	New England Infrastructure, Inc			45.00	2,250.00
	RDA Construction Corp.			6.00	300.00
	J & J Contractors, Inc.			5.00	250.00
	MIG Corporation, Inc			12.00	600.00
	D & D Enterprises, Inc.			32.31	1,615.50
	Northern Construction Service, LLC			6.00	300.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3.00	150.00
20402	CUYD	SUBEXCAVATION			
	S & R Corporation		640	15.00	9,600.00
	New England Infrastructure, Inc			50.00	32,000.00
	RDA Construction Corp.			30.00	19,200.00
	J & J Contractors, Inc.			32.00	20,480.00
	MIG Corporation, Inc			15.00	9,600.00
	D & D Enterprises, Inc.			39.22	25,100.80
	Northern Construction Service, LLC			25.00	16,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40.00	25,600.00
20403	CUYD	UNCLASSIFIED BORROW			
	S & R Corporation		2,360	22.00	51,920.00
	New England Infrastructure, Inc			40.00	94,400.00
	RDA Construction Corp.			22.00	51,920.00
	J & J Contractors, Inc.			25.00	59,000.00
	MIG Corporation, Inc			24.00	56,640.00
	D & D Enterprises, Inc.			35.06	82,741.60
	Northern Construction Service, LLC			26.00	61,360.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.00	35,400.00
20701BC	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE II-C			
	S & R Corporation		100	9.00	900.00
	New England Infrastructure, Inc			25.00	2,500.00
	RDA Construction Corp.			5.85	585.00
	J & J Contractors, Inc.			85.00	8,500.00
	MIG Corporation, Inc			15.00	1,500.00
	D & D Enterprises, Inc.			21.91	2,191.00
	Northern Construction Service, LLC			4.00	400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4.00	400.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 11/22/05

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS PKR10(1)

Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20801	CUYD	STRUCTURE EXCAVATION			
	S & R Corporation		30	32.00	960.00
	New England Infrastructure, Inc			50.00	1,500.00
	RDA Construction Corp.			20.00	600.00
	J & J Contractors, Inc.			250.00	7,500.00
	MIG Corporation, Inc			90.00	2,700.00
	D & D Enterprises, Inc.			35.69	1,070.70
	Northern Construction Service, LLC			500.00	15,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			80.00	2,400.00
30101Z	TON	AGGREGATE BASE, GRADING C OR D			
	S & R Corporation		325	26.00	8,450.00
	New England Infrastructure, Inc			25.00	8,125.00
	RDA Construction Corp.			32.00	10,400.00
	J & J Contractors, Inc.			60.00	19,500.00
	MIG Corporation, Inc			40.00	13,000.00
	D & D Enterprises, Inc.			38.93	12,652.25
	Northern Construction Service, LLC			40.00	13,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			35.00	11,375.00
40101BB	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, CLASS B, GRADING B			
	S & R Corporation		100	125.00	12,500.00
	New England Infrastructure, Inc			100.00	10,000.00
	RDA Construction Corp.			175.00	17,500.00
	J & J Contractors, Inc.			90.00	9,000.00
	MIG Corporation, Inc			130.00	13,000.00
	D & D Enterprises, Inc.			150.29	15,029.00
	Northern Construction Service, LLC			135.00	13,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			90.00	9,000.00
40101BF	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, CLASS B, GRADING F (Type 4 Pvmnt Smoothness)			
	S & R Corporation		70	125.00	8,750.00
	New England Infrastructure, Inc			100.00	7,000.00
	RDA Construction Corp.			200.00	14,000.00
	J & J Contractors, Inc.			75.00	5,250.00
	MIG Corporation, Inc			150.00	10,500.00
	D & D Enterprises, Inc.			155.53	10,887.10
	Northern Construction Service, LLC			135.00	9,450.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			90.00	6,300.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 11/22/05

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS PKR10(1)

Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55101E	LNFT	PRECAST PRESTRESSED CONCRETE PILES, IN PLACE			
	S & R Corporation		774	245.00	189,630.00
	New England Infrastructure, Inc			300.00	232,200.00
	RDA Construction Corp.			157.45	121,866.30
	J & J Contractors, Inc.			460.00	356,040.00
	MIG Corporation, Inc			350.00	270,900.00
	D & D Enterprises, Inc.			461.85	357,471.90
	Northern Construction Service, LLC			325.00	251,550.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			60.00	46,440.00
55107	LNFT	TEST PILES			
	S & R Corporation		50	400.00	20,000.00
	New England Infrastructure, Inc			750.00	37,500.00
	RDA Construction Corp.			900.00	45,000.00
	J & J Contractors, Inc.			250.00	12,500.00
	MIG Corporation, Inc			630.00	31,500.00
	D & D Enterprises, Inc.			575.12	28,756.00
	Northern Construction Service, LLC			335.00	16,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			100.00	5,000.00
55201N	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS HPC			
	S & R Corporation		68	900.00	61,200.00
	New England Infrastructure, Inc			650.00	44,200.00
	RDA Construction Corp.			685.00	46,580.00
	J & J Contractors, Inc.			750.00	51,000.00
	MIG Corporation, Inc			888.00	60,384.00
	D & D Enterprises, Inc.			559.38	38,037.84
	Northern Construction Service, LLC			1,650.00	112,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			900.00	61,200.00
55202AC	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE), FOR SUBSTRUCTURE (PRECAST PIER CAP)			
	S & R Corporation		16	1,200.00	19,200.00
	New England Infrastructure, Inc			900.00	14,400.00
	RDA Construction Corp.			1,301.00	20,816.00
	J & J Contractors, Inc.			900.00	14,400.00
	MIG Corporation, Inc			3,300.00	52,800.00
	D & D Enterprises, Inc.			1,590.75	25,452.00
	Northern Construction Service, LLC			3,600.00	57,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,000.00	16,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 11/22/05

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS PKR10(1)

Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55202AC	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE), FOR SUBSTRUCTURE (PRECAST ABUTMENT)			
	S & R Corporation		42	900.00	37,800.00
	New England Infrastructure, Inc			1,000.00	42,000.00
	RDA Construction Corp.			1,080.00	45,360.00
	J & J Contractors, Inc.			530.00	22,260.00
	MIG Corporation, Inc			1,750.00	73,500.00
	D & D Enterprises, Inc.			2,525.12	106,055.04
	Northern Construction Service, LLC			2,550.00	107,100.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,000.00	42,000.00
55207NP	SQYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS HPC, FOR APPROACH SLABS, TYPE 2			
	S & R Corporation		68	275.00	18,700.00
	New England Infrastructure, Inc			525.00	35,700.00
	RDA Construction Corp.			233.00	15,844.00
	J & J Contractors, Inc.			250.00	17,000.00
	MIG Corporation, Inc			200.00	13,600.00
	D & D Enterprises, Inc.			443.62	30,166.16
	Northern Construction Service, LLC			400.00	27,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			300.00	20,400.00
55301BA	EACH	PRECAST PRESTRESSED CONCRETE STRUCTURAL MEMBERS, SLAB, AASHTO TYPE S1-36			
	S & R Corporation		30	7,000.00	210,000.00
	New England Infrastructure, Inc			8,000.00	240,000.00
	RDA Construction Corp.			6,592.00	197,760.00
	J & J Contractors, Inc.			9,500.00	285,000.00
	MIG Corporation, Inc			6,500.00	195,000.00
	D & D Enterprises, Inc.			6,277.77	188,333.10
	Northern Construction Service, LLC			8,000.00	240,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			4,500.00	135,000.00
55402	LB	EPOXY COATED REINFORCING STEEL			
	S & R Corporation		13,793	1.50	20,689.50
	New England Infrastructure, Inc			1.00	13,793.00
	RDA Construction Corp.			1.06	14,620.58
	J & J Contractors, Inc.			5.00	68,965.00
	MIG Corporation, Inc			1.40	19,310.20
	D & D Enterprises, Inc.			1.94	26,758.42
	Northern Construction Service, LLC			1.50	20,689.50
	ENGINEER'S ESTIMATE			1.50	20,689.50

## TABULATION OF BIDS

Date: 11/22/05

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS PKR10(1)

Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55601D	LNFT	TIMBER BRIDGE RAILING			
	S & R Corporation		168	225.00	37,800.00
	New England Infrastructure, Inc			300.00	50,400.00
	RDA Construction Corp.			294.15	49,417.20
	J & J Contractors, Inc.			80.00	13,440.00
	MIG Corporation, Inc			350.00	58,800.00
	D & D Enterprises, Inc.			463.98	77,948.64
	Northern Construction Service, LLC			325.00	54,600.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			150.00	25,200.00
60901Y	LNFT	PORTLAND CEMENT CONCRETE CURB, 18-INCH DEPTH			
	S & R Corporation		610	22.00	13,420.00
	New England Infrastructure, Inc			20.00	12,200.00
	RDA Construction Corp.			20.00	12,200.00
	J & J Contractors, Inc.			30.00	18,300.00
	MIG Corporation, Inc			20.00	12,200.00
	D & D Enterprises, Inc.			41.69	25,430.90
	Northern Construction Service, LLC			50.00	30,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	12,200.00
61501A	SQYD	ASPHALT CONCRETE SIDEWALK			
	S & R Corporation		258	25.00	6,450.00
	New England Infrastructure, Inc			5.00	1,290.00
	RDA Construction Corp.			20.00	5,160.00
	J & J Contractors, Inc.			25.00	6,450.00
	MIG Corporation, Inc			25.00	6,450.00
	D & D Enterprises, Inc.			54.85	14,151.30
	Northern Construction Service, LLC			24.00	6,192.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20.00	5,160.00
61505A	SQYD	ASPHALT WHEELCHAIR RAMP			
	S & R Corporation		7	65.00	455.00
	New England Infrastructure, Inc			350.00	2,450.00
	RDA Construction Corp.			49.00	343.00
	J & J Contractors, Inc.			120.00	840.00
	MIG Corporation, Inc			150.00	1,050.00
	D & D Enterprises, Inc.			76.34	534.38
	Northern Construction Service, LLC			115.00	805.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			50.00	350.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 11/22/05

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS PKR10(1)

Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61701G	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM SBTA			
		S & R Corporation	524	110.00	57,640.00
		New England Infrastructure, Inc		40.00	20,960.00
		RDA Construction Corp.		96.00	50,304.00
		J & J Contractors, Inc.		37.00	19,388.00
		MIG Corporation, Inc		100.00	52,400.00
		D & D Enterprises, Inc.		117.65	61,648.60
		Northern Construction Service, LLC		100.00	52,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	36,680.00
62509	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		S & R Corporation	1.0	2,420.00	2,420.00
		New England Infrastructure, Inc		4,000.00	4,000.00
		RDA Construction Corp.		28,950.00	28,950.00
		J & J Contractors, Inc.		12,507.00	12,507.00
		MIG Corporation, Inc		8,000.00	8,000.00
		D & D Enterprises, Inc.		25,373.52	25,373.52
		Northern Construction Service, LLC		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	4,500.00
63302	SQFT	SIGN INSTALLATION			
		S & R Corporation	7	65.00	455.00
		New England Infrastructure, Inc		90.00	630.00
		RDA Construction Corp.		25.00	175.00
		J & J Contractors, Inc.		100.00	700.00
		MIG Corporation, Inc		50.00	350.00
		D & D Enterprises, Inc.		174.04	1,218.28
		Northern Construction Service, LLC		30.00	210.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	280.00
63401HA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
		S & R Corporation	525	1.50	787.50
		New England Infrastructure, Inc		5.00	2,625.00
		RDA Construction Corp.		4.00	2,100.00
		J & J Contractors, Inc.		4.00	2,100.00
		MIG Corporation, Inc		2.00	1,050.00
		D & D Enterprises, Inc.		3.04	1,596.00
		Northern Construction Service, LLC		2.00	1,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	525.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 11/22/05

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS PKR10(1)

Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63505C	EACH	BARRICADE, TYPE 3			
		S & R Corporation	2	200.00	400.00
		New England Infrastructure, Inc		250.00	500.00
		RDA Construction Corp.		1,000.46	2,000.92
		J & J Contractors, Inc.		250.00	500.00
		MIG Corporation, Inc		130.00	260.00
		D & D Enterprises, Inc.		316.76	633.52
		Northern Construction Service, LLC		165.00	330.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	500.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
		S & R Corporation	30	25.00	750.00
		New England Infrastructure, Inc		15.00	450.00
		RDA Construction Corp.		25.00	750.00
		J & J Contractors, Inc.		31.00	930.00
		MIG Corporation, Inc		25.00	750.00
		D & D Enterprises, Inc.		68.29	2,048.70
		Northern Construction Service, LLC		31.00	930.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	450.00
63508B	EACH	DRUM, TYPE B			
		S & R Corporation	6	150.00	900.00
		New England Infrastructure, Inc		125.00	750.00
		RDA Construction Corp.		107.00	642.00
		J & J Contractors, Inc.		750.00	4,500.00
		MIG Corporation, Inc		50.00	300.00
		D & D Enterprises, Inc.		172.09	1,032.54
		Northern Construction Service, LLC		125.00	750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	240.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/22/05

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS PKR10(1)

Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

BID ITEM CHECK PASS

---

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

---

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 11/22/05

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS PKR10(1)

Project Name: RRP/FWS PKR10(1) PARKER RIVER NWR, HEADQUARTERS COMPLEX BRIDGE

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
S & R Corporation	893,027.00	893,027.00	
New England Infrastructure, Inc	990,123.00	990,123.00	
RDA Construction Corp.	993,524.00	993,524.00	
J & J Contractors, Inc.	1,087,000.00	1,087,000.00	
MIG Corporation, Inc	1,088,644.20	1,088,644.20	
D & D Enterprises, Inc.	1,205,617.46	1,205,617.46	
Northern Construction Service, LLC	1,211,266.50	1,211,266.50	

The apparent low bidder is 50 % above the engineer's estimate.